
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 11/2023
 

SEROPÉDICA/RJ, 12 de junho de 2023.

Local: Seropédica/RJ

Órgão: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Seropédica

Modalidade de compra: Dispensa de Licitação

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Data de divulgação: 13/06/2023

Data de início de recebimento de propostas: 13/06/2023

Data fim de recebimento de propostas: 19/06/2023

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios

Apresentação de propostas: licitacoes@seroprevi.rj.gov.br 

1/1ID: E8.493, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(12/06/2023 14:19:49) Palavras:63
Cód. Autenticidade: 14Z2.2219.249E.X419.8881 - https://zeropapel.seroprevi.com.br/verdocumentoA

T
H

U
S

   
 -

   
 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


